

## Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25.02.2021 na akci  
„Stavební úpravy objektu Větrník“

### 1 Smluvní strany

**Objednatel** Město Dobříš  
se sídlem: Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš  
IČO: 00242098  
DIČ: CZ00242098  
bankovní spojení: 20095-6218211/0710  
zastoupený: Ing. Pavel Svoboda, starosta

(dále jen **objednatel**) na straně jedné

a

**Zhotovitel** VISTORIA CZ a.s.  
se sídlem: Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1  
pracoviště: Radlická 505/58, 150 00 Praha 5  
IČO: 25110977  
DIČ: CZ25110977  
bankovní spojení: 5250221028/2700, UniCredit Bank Czech Republic, a.s.  
2005000009/6000, PPF Banka, a.s. Praha 6  
zastoupený: Ing. Magdalenou Ryglovou, obchodní ředitelkou

(dále jen **zhotovitel**) na straně druhé

Objednatel a zhotovitel společně také jako **smluvní strany**.

### 2 Účel dodatku

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 25.02.2021 (č. zhotovitele 32101) na zhotovení veřejné zakázky na stavební práce „**Stavební úpravy objektu Větrník**“ uzavírají smluvní strany s cílem ujednat změnu rozsahu díla a z ní vyplývající změnu ceny díla v souladu s čl. 8 a odst. 8.10 písm. e) smlouvy o dílo a z ní vyplývající změnu termínu dokončení.

### 3 Změna předmětu díla

Smluvní strany doplňují předmět plnění dle čl. 5 odst. 5.1 smlouvy o dílo o dodatečné stavební práce a dodávky (méněpráce a vícepráce) požadované objednatelem. Změna předmětu díla je dána přílohami tohoto dodatku č. 3 jako „Změnové listy č. 4–6“.

### 4 Změna termínu dokončení

V důsledku změny rozsahu předmětu díla a z ní vyplývající změny doby provádění díla se mění čl. 6 odst. 6.2. písm. a) smlouvy o dílo, který nově zní takto:

„a) Zhotovitel je povinen dokončit dílo do 13 měsíců od předání a převzetí staveniště (tj. 12 měsíců a 30 dní od předání a převzetí staveniště).“

## 5 Změna ceny díla

V důsledku změny rozsahu díla dle čl. 3 tohoto dodatku se mění čl. 8 odst. 8.1 smlouvy o dílo, který nově zní takto

„8.1. Sjednaná cena díla včetně ceny dle dodatků č.1 až č.3 celkově činí 26 369 724,83 Kč bez DPH, DPH 15% samostatně činí 3 995 458,72 Kč, cena s DPH činí 30 325 183,55 Kč a je stanovena takto:

	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH 15 %</b>	<b>Cena vč. DPH</b>
Cena díla dle základní smlouvy o dílo vč. dodatku č.1	24 540 881,00	3 681 133,25	28 222 014,25
Rozpočet dodatečných stavebních prací:			
Změnový list č. 4	693 824,00	104 073,60	797 897,60
Změnový list č. 5	219 889,83	32 983,47	252 873,30
Změnový list č. 6 (přílohy dodatku č. 3)	915 130,00	137 269,50	1 052 399,50
<b>Celková cena díla</b>	<b>26 369 724,83</b>	<b>3 995 458,72</b>	<b>30 325 183,55</b>

## 6 Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv; zveřejnění zajistí objednatel.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena, zůstávají beze změny a v platnosti.
3. Tento dodatek č. 3 se vyhotovuje v elektronickém provedení.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, rozumí jeho obsahu a souhlasí s ním v celém jeho rozsahu a na důkaz toho jej podepisují.
5. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Dobříš dne 07. 09. 2021 usnesením č. 6/96/2021/RM.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou přílohy:

- a) č. 1 – „Změnový list č. 4“
- b) č. 2 – „Změnový list č. 5“
- c) č. 3 – „Změnový list č. 6“

V Dobříši dne dle el. podpisu

**Ing. Pavel Svoboda**  
Digitálně podepsal  
Ing. Pavel Svoboda  
Datum: 2021.09.08  
17:01:34 +02'00'

**objednatel**  
Ing. Pavel Svoboda, starosta

V Praze dne dle el. podpisu

**Ing. Magdalena Ryglová**  
Digitálně podepsal  
Ing. Magdalena Ryglová  
Datum: 2021.09.08  
13:25:26 +02'00'

**zhotovitel**  
Ing. Magdalena Ryglová, obchodní ředitelka  
na základě pověření



MDOBP009J58M

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 4
Zhotovitel:	VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1	
Objednatel:	Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš	Datum: 26.05.2021
Název akce: „ <b>Stavební úpravy objektu Větrník</b> “		
Číslo projektu:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<b>Předmět změny: <u>Úprava, doplnění elektroinstalace</u></b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Byly upraveny požadavky na užitný standard: - Doplnění rozvodů internetu do bytů - Vybavení kuchyní sporáky s troubou, doplnění zásuvek - Doplnění rozvodů o proudové chrániče Z důvodu navýšení příkonu jsou změněny jističe, rozvodné skříně a je nové přívodní vedení. Bylo doplněno napájení kamery.		
Důvod vícepráce / méněpráce: záměr objednatele <input checked="" type="checkbox"/>   chyba v PD <input type="checkbox"/>   chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>   vyšší moc <input type="checkbox"/>   jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>		
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace		
Počet připojených specifikací: 1	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH: -366 496,-	Cena víceprací bez DPH: 1 060 320,-	
Výsledná cena změny bez DPH: 693 824,-	Vliv na lhůtu dokončení díla: NE	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Za TDI souhlasí: Ing. Vladimír Melichar 	Za projektanta souhlasí: Ing. Arch. Martin Pácha, autorský dozor 	
Datum: 26.05.2021	Datum: 26.05.2021	
Podpis zmocněnce objednatele: Ing. Pavel Svoboda 	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing. Milan Šmída, manažer projektu 	
Datum: 26.05.2021	Datum: 26.05.2021	

SOUHLASÍ K VYKONÁNÍ DÍLA Č. 22/90/2021/RM POUŽITÍ  
A. G. 2021

## Rekapitulace elektro

SO 01 vícepráce	618 161
SO 01 méněpráce	-129 455
SO 02vícepráce	122 389
SO 02méněpráce	-11 988
SO 04 vícepráce	319 770
SO 04 méněpráce	-225 053
Celkem	693 824

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>43831</b>	<b>stavební úpravy 1. a 2.NP</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO01</b>	<b>Stavební úpravy 1. a 2. NP</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>201128</b>	<b>Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 201128</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	201128
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	593 734	
N	M dodávky celkem	0	
ZRN	celkem	593 734	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	593 734	Ostatní náklady neuvedené 24 427
	ZRN+ost.náklady+HZS	618 161	Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
	Základ pro DPH	15,0 %	618 161 Kč
	DPH	15,0 %	92 724 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
	DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>710 885 Kč</b>

Poznámka :

„Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro lepší definici dodávky a mohou být libovolně zaměněny při zachování technických vlastností a záručních podmínek za jakýkoliv jiný model / výrobek.“

Projekt je oceněn cenovou soustavou RTS 2019/I

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2011	Rozpočet :	01.I
Objekt :	SO01 Stavební úpravy 1. a 2. NP		stavební úpravy 1. a 2.NP

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	118 812	0
M21P Přístroje	0	0	0	29 851	0
M21R Rozvaděče bytové	0	0	0	390 256	0
M21RS Rozvaděč společné spotřeby	0	0	0	19 864	0
M21S Osvětlení	0	0	0	2 400	0
M224 Domácí telefon	0	0	0	3 413	0
M225 Datové rozvody, internet	0	0	0	29 138	0
VN Vedlejší náklady	24 427	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>24 427</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>593 734</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	24 427
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba : **201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2** Rozpočet: 43831  
 Objekt : **S001 Stavební úpravy 1. a 2. NP** stavební úpravy 1. a 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>								
246	M21-02	CYKY-J 4x6 Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál	m	50,00	112,00	5 600,00				
247	M21-03	CYKY-J 3x1,5 Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál	m	172,00	48,00	8 256,00				
1a	M21-04	CYKY-J 5x2,5 Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál	m	192,00	71,40	13 708,80				
249	M21-05	CYKY-J 3x2,5 Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál	m	192,00	56,00	10 752,00				
2a	M21-07	CYA 25 zž Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál	m	70,00	108,20	7 574,00				
251	M21-08	CYA 16 zž Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál	m	170,00	77,00	13 090,00				
3a	M21-09	JYTY 2x1 Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál	m	55,00	45,20	2 486,00				
253	M21-10	koax KH21 75Ohm Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál	m	20,00	39,00	780,00				
254	M21-11	Pásek FeZn 30x4, přívod pro MET Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál	m	10,00	130,00	1 300,00				
4a	M21-12	FTP cat.5e Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál	m	616,00	49,40	30 430,40				
256	M21-13	ochranná trubka ohebná 30mm Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál	m	35,00	53,00	1 855,00				
5a	M21-14	Ekvipotenciální svorkovnice Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál	ks	6,00	1 312,50	7 875,00				
262	M21-19	žlab drátěný včetně uchycení 60x300mm Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál	m	7,00	615,00	4 305,00				
264	M21-21	kabelový žebřík, šířka 300mm Kabely, žláby, lišty, chráničky, spojovací a pomocný materiál	m	12,00	900,00	10 800,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>118 812,20</b>				
<b>Díl: M21P</b>		<b>Přístroje</b>								
275	M21P-08	zásuvka jedn., 230V, 1F Přístroje	ks	50,00	220,00	11 000,00				

## Slepý rozpočet

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2	Rozpočet: 43831
Objekt :	SO01 Stavební úpravy 1. a 2. NP	stavební úpravy 1. a 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost celk.(t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk.(t)
6a	M21P-12	zásuvka RJ45 jednonásobná (internet)	ks	24,00	446,30	10 711,20			
		Přístroje							
281	M21P-14	krabice přístrojová KP 64/LD	ks	74,00	110,00	8 140,00			
		Přístroje							
<b>Celkem za M21P Přístroje</b>							<b>29 851,20</b>		
<b>Díl:</b>	<b>M21R</b>	<b>Rozvaděče bytové</b>							
287	M21R-06	jistič 16A/B/1 10kA	ks	48,00	400,00	19 200,00			
		Rozvaděče bytové 1.NP a 2.NP							
7a	M21R-01	Rozvaděč 36M	ks	24,00	2 205,00	52 920,00			
		Rozvaděče bytové 1.NP a 2.NP							
8a	M21R-01	vyplinač 3f 20A/1P	ks	24,00	619,50	14 868,00			
9a	M21R-01	přepětová ochrana 3f, 3P, typ 1+2, Iimp 12,5 kA	ks	24,00	4 987,80	119 707,20			
10a	M21R-01	kombichránič 10A/B/1 10kA 30mA	ks	46,00	2 467,50	113 505,00			
11a	M21R-01	jistič 16A/B/3 10kA	ks	24,00	934,50	22 428,00			
12a	M21R-08	proudový chránič 3f 25A/4/30mA	ks	24,00	1 984,50	47 628,00			
<b>Celkem za M21R Rozvaděče bytové</b>							<b>390 256,20</b>		
<b>Díl:</b>	<b>M21RS</b>	<b>Rozvaděč společné spotřeby</b>							
13a	M21RS-02	Rozvaděč 48M	ks	1,00	3 412,50	3 412,50			
		Rozvaděč společné spotřeby R.spol							
14a	M21RS-03	kombichránič 10A/B/1 10kA 30mA	ks	6,00	2 467,50	14 805,00			
		Rozvaděč společné spotřeby R.spol							
15a	M21RS-05	jistič 10A/B/1 10kA	ks	1,00	299,30	299,30			
297	M21RS-08	jistič 16A/B/1 10kA	ks	1,00	140,00	140,00			
		Rozvaděč společné spotřeby R.spol							
16a	M21RS-10	proudový chránič 25A/4/30mA	ks	1,00	1 207,50	1 207,50			
<b>Celkem za M21RS Rozvaděč společné spotřeby</b>							<b>19 864,30</b>		
<b>Díl:</b>	<b>M21S</b>	<b>Osvětlení</b>							



## Slepý rozpočet

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2
Objekt :	SO01 Stavební úpravy 1. a 2. NP
	Rozpočet: 43831
	stavební úpravy 1. a 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost celk. (t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
306	M21S-07	svítidlo s nouzovým modulem Osvětlení	ks	2,00	1 200,00	2 400,00			
	<b>Celkem za</b>	<b>M21S Osvětlení</b>				<b>2 400,00</b>			
Díl:	M224	<b>Domácí telefon</b>							
17a	M211T-06	Box pro 30párů na 3svorkovnice, včetně svorkovnic Domovní telefon	ks	1,00	3 412,50	3 412,50			
	<b>Celkem za</b>	<b>M224 Domácí telefon</b>				<b>3 412,50</b>			
Díl:	M225	<b>Datové rozvody, internet</b>							
18a	M211T-08	Box pro 30párů na 3svorkovnice, včetně svorkovnic	kus	1,00	3 412,50	3 412,50			
19a	M211T-09	oživení	kpl	1,00	16 800,00	16 800,00			
20a	M211T-12	pomocný materiál	kpl	1,00	8 925,00	8 925,00			
	<b>Celkem za</b>	<b>Datové rozvody, internet</b>				<b>29 137,50</b>			
Díl:	VN	<b>Vedlejší náklady</b>							
327	VRN0	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	10 149,96	10 149,96			
328	VRN1	Kompletační činnost	Soubor	1,00	6 766,64	6 766,64			
329	VRN2	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	3 005,40	3 005,40			
330	VRN3	Geodetické práce a vytyčení sítí	Soubor	1,00	1 499,70	1 499,70			
331	VRN4	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	3 005,40	3 005,40			
	<b>Celkem za</b>	<b>VN Vedlejší náklady</b>				<b>24 427,10</b>			

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	43831	stavební úpravy 1. a 2.NP	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO01</b>	<b>Stavební úpravy 1. a 2. NP</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>201128</b>	<b>Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 201128</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	201128
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		
Z	PSV celkem	0	
R	M práce celkem	-124 395	
N	M dodávky celkem	0	
ZRN	celkem	-124 395	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	-124 395	Ostatní náklady neuvedené -5 060
	ZRN+ost.náklady+HZS	-129 455	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		-129 455 Kč
DPH	15,0 %		-19 418 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>-148 873 Kč</b>

**Poznámka :**

„Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro lepší definici dodávky a mohou být libovolně zaměněny při zachování technických vlastností a záručních podmínek za jakýkoliv jiný model / výrobek.“

Projekt je oceněn cenovou soustavou RTS 2019/I

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2011	Rozpočet :	01.I
Objekt :	SO01 Stavební úpravy 1. a 2. NP		stavební úpravy 1. a 2.NP

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21R Rozvaděče bytové	0	0	0	-115 370	0
M21RS Rozvaděč společné spotřeby	0	0	0	-3 625	0
M224 Domácí telefon	0	0	0	-5 400	0
VN Vedlejší náklady	-5 060	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-5 060</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-124 395</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	-5 060
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2	Rozpočet: 43831
Objekt :	SO01 Stavební úpravy 1. a 2. NP	stavební úpravy 1. a 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>M21R</b>	<b>Rozvaděče bytové</b>				
282	M21R-01	Rozvaděč 24M	ks	-24,00	1 250,00	-30 000,00
		Rozvaděče bytové 1.NP a 2.NP				
283	M21R-02	vyplínač 20A/1P	ks	-24,00	280,00	-6 720,00
		Rozvaděče bytové 1.NP a 2.NP				
284	M21R-03	přepětová ochrana, 1P, typ 1+2, limp 12,5 kA	ks	-24,00	1 550,00	-37 200,00
		Rozvaděče bytové 1.NP a 2.NP				
285	M21R-04	pojistkový odpínač, 1P, 16A	ks	-24,00	150,00	-3 600,00
		Rozvaděče bytové 1.NP a 2.NP				
286	M21R-05	jistič 10A/C/1 10kA	ks	-46,00	155,00	-7 130,00
		Rozvaděče bytové 1.NP a 2.NP				
288	M21R-07	proudový chránič 25A/2/30mA	ks	-24,00	1 280,00	-30 720,00
		Rozvaděče bytové 1.NP a 2.NP				
		<b>Celkem za M21R Rozvaděče bytové</b>				<b>-115 370,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21RS</b>	<b>Rozvaděč společné spotřeby</b>				
290	M21RS-01	Rozvaděč 36M	ks	-1,00	1 200,00	-1 200,00
		M21RS Rozvaděč společné spotřeby R.spol				
293	M21RS-04	pojistkový odpínač, 3P, 16A	ks	-1,00	350,00	-350,00
		Rozvaděč společné spotřeby R.spol				
295	M21RS-06	jistič 10A/C/1 10kA	ks	-1,00	165,00	-165,00
		Rozvaděč společné spotřeby R.spol				
296	M21RS-07	jistič 16A/C/3 10kA	ks	-1,00	590,00	-590,00
		Rozvaděč společné spotřeby R.spol				
298	M21RS-09	proudový chránič 40A/4/30mA	ks	-1,00	1 320,00	-1 320,00
		Rozvaděč společné spotřeby R.spol				
		<b>Celkem za M21RS Rozvaděč společné spotřeby</b>				<b>-3 625,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M224</b>	<b>Domácí telefon</b>				
317	M211T-04	vnitřní hlasová jednotka (WL-02NEFC)	ks	-6,00	900,00	-5 400,00
		Domovní telefon				
		<b>Celkem za M224 Domácí telefon</b>				<b>-5 400,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				
327	VRNO	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	-2 102,28	-2 102,28

## Slepý rozpočet

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2	Rozpočet: 43831
Objekt :	S001 Stavební úpravy 1. a 2. NP	stavební úpravy 1. a 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
328	VRN1	Kompletační činnost	Soubor	1,00	-1 403,18	-1 403,18
329	VRN2	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	-621,98	-621,98
330	VRN3	Geodetické práce a vytyčení sítí	Soubor	1,00	-310,99	-310,99
331	VRN4	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	-621,98	-621,98
	<b>Celkem za</b>	<b>VN Vedlejší náklady</b>				<b>-5 060,41</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>43862</b>	<b>stavební úpravy 3.NP</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO02</b>	<b>Stavební úpravy 3.NP</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>201128</b>	<b>Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 201128</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	201128
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Zařízení staveniště	2 266
Z	PSV celkem	0	Kompletační činnost	2 266
R	M práce celkem	113 323	Mimostaveništní doprava	1 133
N	M dodávky celkem	0	Geodetické práce a vytýčení sítí	1 133
ZRN	celkem	113 323	Dokumentace skutečného provedení	2 266
	HZS	0		
	ZRN+HZS	113 323	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	122 389	Ostatní náklady celkem	9 066
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %		122 389 Kč
DPH		15,0 %		18 358 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>140 747 Kč</b>

Poznámka :

„Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro lepší definici dodávky a mohou být libovolně zaměněny při zachování technických vlastností a záručních podmínek za jakýkoliv jiný model / výrobek.“

Projekt je oceněn cenovou soustavou RTS 2019/I

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2011	Rozpočet :	01.II
Objekt :	SO02 Stavební úpravy 3.NP		stavební úpravy 3.NP

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	39 364	0
M21P Přístroje	0	0	0	22 230	0
M21R Rozvaděče bytové	0	0	0	51 729	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>113 323</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,0	113 323	2 266
Kompletační činnost		2,0	113 323	2 266
Mimostaveništní doprava		1,0	113 323	1 133
Geodetické práce a vytýčení sítí		1,0	113 323	1 133
Dokumentace skutečného provedení		2,0	113 323	2 266
<b>CELKEM VRN</b>				<b>9 066</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2	Rozpočet: 43862
Objekt :	SO02 Stavební úpravy 3.NP	stavební úpravy 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						
292	M21-05	CYKY-J 3x2,5	m	288,00	57,00	16 416,00
293	M21-06	CYA 16 zž	m	60,00	62,00	3 720,00
294	M21-07	CYA 25 zž	m	35,00	108,20	3 787,00
295	M21-09	FTP cat.5e	m	286,00	49,40	14 128,40
296	M21-10	Ekvipotenciální svorkovnice	ks	1,00	1 312,50	1 312,50
<b>Celkem za M21 Elektromontáže</b>						<b>39 363,90</b>
<b>Díl: M21P Přístroje</b>						
314	M21P-08	zásuvka jedn., 230V, 1F	ks	12,00	370,00	4 440,00
315	M21P-09	zásuvka jedn., 230V, 1F IP44	ks	1,00	448,00	448,00
316	M21P-10	zásuvka RJ45 jednonásobná (internet)	ks	6,00	446,30	2 677,80
317	M21P-12	krabice přístrojová KP 64/LD	ks	141,00	104,00	14 664,00
<b>Celkem za M21P Přístroje</b>						<b>22 229,80</b>
<b>Díl: M21R Rozvaděče bytové</b>						
320	M21R-02	Rozvaděč 48M	ks	6,00	3 412,50	20 475,00
321	M21R-03	kombichránič 10A/B/1 10kA 30mA	ks	12,00	2 467,50	29 610,00
324	M21R-06	jistič 16A/B/1 10kA	ks	12,00	137,00	1 644,00
<b>Celkem za M21R Rozvaděče bytové</b>						<b>51 729,00</b>



## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>43862</b>	<b>stavební úpravy 3.NP</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO02</b>	<b>Stavební úpravy 3.NP</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>201128</b>	<b>Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 201128</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	201128
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Zařízení staveniště	-222
Z	PSV celkem	0	Kompletační činnost	-222
R	M práce celkem	-11 100	Mimostaveništní doprava	-111
N	M dodávky celkem	0	Geodetické práce a vytýčení sítí	-111
ZRN	celkem	-11 100	Dokumentace skutečného provedení	-222
	HZS	0		
	ZRN+HZS	-11 100	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-11 988	Ostatní náklady celkem	-888
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		15,0 %		-11 988 Kč
DPH		15,0 %		-1 798 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>-13 786 Kč</b>

**Poznámka :**

„Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro lepší definici dodávky a mohou být libovolně zaměněny při zachování technických vlastností a záručních podmínek za jakýkoliv jiný model / výrobek.“

Projekt je oceněn cenovou soustavou RTS 2019/I

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2011	Rozpočet :	01.II
Objekt :	SO02 Stavební úpravy 3.NP		stavební úpravy 3.NP

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21R Rozvaděče bytové	0	0	0	-11 100	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-11 100</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,0	-11 100	-222
Kompletační činnost		2,0	-11 100	-222
Mimostaveništní doprava		1,0	-11 100	-111
Geodetické práce a vytýčení sítí		1,0	-11 100	-111
Dokumentace skutečného provedení		2,0	-11 100	-222
<b>CELKEM VRN</b>				<b>-888</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2	Rozpočet: 43862
Objekt :	SO02 Stavební úpravy 3.NP	stavební úpravy 3.NP

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Celkem za</b>	<b>#ODKAZ!</b>				
<b>Díl:</b>	<b>M21R</b>	<b>Rozvaděče bytové</b>				
319	M21R-01	Rozvaděč 36M	ks	-6,00	1 190,00	-7 140,00
322	M21R-04	pojistkový odpínač, 3P, 16A	ks	-6,00	346,00	-2 076,00
323	M21R-05	jistič 10A/C/1 10KA	ks	-12,00	157,00	-1 884,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21R Rozvaděče bytové</b>				<b>-11 100,00</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	43922	<b>Přemístění elektroměrů</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO04</b>	<b>Přemístění elektroměrů</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>201128</b>	<b>Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 20112</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	201128
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Zařízení staveniště	5 977
Z	PSV celkem	0	Kompletační činnost	5 977
R	M práce celkem	298 850	Mimostaveništní doprava	2 989
N	M dodávky celkem	0	Geodetické práce a vytýčení sítí	2 989
ZRN	celkem	298 850	Dokumentace skutečného provedení	2 989
	HZS	0		
	ZRN+HZS	298 850	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	319 770	Ostatní náklady celkem	20 920
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
	Základ pro DPH	15,0 %		319 770 Kč
	DPH	15,0 %		47 965 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>367 735 Kč</b>

Poznámka :

„Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro lepší definici dodávky a mohou být libovolně zaměněny při zachování technických vlastností a záručních podmínek za jakýkoliv jiný model / výrobek.“

Projekt je oceněn cenovou soustavou projektanta elektro

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2011	Rozpočet :	01.IV
Objekt :	SO04 Přemístění elektroměrů		Přemístění elektroměrů

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21a Venkovní elektropřípojka	0	0	0	109 640	0
M21E Elektroměrové rozvaděče	0	0	0	189 210	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>298 850</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,0	298 850	5 977
Kompletační činnost		2,0	298 850	5 977
Mimostaveništní doprava		1,0	298 850	2 989
Geodetické práce a vytyčení sítí		1,0	298 850	2 989
Dokumentace skutečného provedení		1,0	298 850	2 989
<b>CELKEM VRN</b>				<b>20 920</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2	Rozpočet: 43922		
Objekt :	S004 Přemístění elektroměrů			Přemístění elektroměrů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: M21a</b>	<b>Venkovní elektropřípojka</b>					
4	m21-04	Vodič 1-YY 1x120 černý HDV	m	45,00	560,00	25 200,00
4	m21-04	Vodič 1-YY 1x120 hnědý HDV	m	45,00	560,00	25 200,00
4	m21-04	Vodič 1-YY 1x120 červený HDV	m	45,00	560,00	25 200,00
4	m21-04	Vodič 1-YY 1x120 zelenožlutý HDV	m	45,00	560,00	25 200,00
5	m21-05	Trubka ohebná dvouplášťová průměr 75mm pro HDV	m	5,00	88,00	440,00
6	m21-06	Drátěný žlab 60x100mm včetně uchycení a spojovacích prvků pro HDV	m	20,00	420,00	8 400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21a Venkovní elektropřípojka</b>				<b>109 640,00</b>
<b>Díl: M21E</b>	<b>Elektroměrové rozvaděče</b>					
10	M21R-02	Rozvodnice s přípravou pro 12 třífázových el.měrů, 12x jistič 20B/3, bez Pož.úp., např. NER 417	ks	2,00	67 725,00	135 450,00
10	M21R-02	Rozvodnice s přípravou pro 6 třífázových el.měrů, 6x jistič 20B/3, bez Pož.úp., např. NER 217	ks	1,00	45 360,00	45 360,00
12	M21R-07	Demontáže	kpl	1,00	8 400,00	8 400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21E Elektroměrové rozvaděče</b>				<b>189 210,00</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>43922</b>	<b>Přemístění elektroměrů</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO04</b>	<b>Přemístění elektroměrů</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>201128</b>	<b>Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 201128</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	201128
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Zařízení staveniště	-4 207
Z PSV celkem	0	Kompletační činnost	-4 207
R M práce celkem	-210 330	Mimostaveništní doprava	-2 103
N M dodávky celkem	0	Geodetické práce a vytýčení sítí	-2 103
ZRN celkem	-210 330	Dokumentace skutečného provedení	-2 103
HZS	0		
ZRN+HZS	-210 330	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-225 053	Ostatní náklady celkem	-14 723
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %		-225 053 Kč
DPH	15,0 %		-33 758 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>-258 811 Kč</b>

**Poznámka :**

„Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro lepší definici dodávky a mohou být libovolně zaměněny při zachování technických vlastností a záručních podmínek za jakýkoliv jiný model / výrobek.“

Projekt je oceněn cenovou soustavou projektanta elektro

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2011	Rozpočet :	01.IV
Objekt :	SO04 Přemístění elektroměrů		Přemístění elektroměrů

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21a Venkovní elektropřípojka	0	0	0	-42 880	0
M21E Elektroměrové rozvaděče	0	0	0	-167 450	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-210 330</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,0	-210 330	-4 207
Kompletační činnost		2,0	-210 330	-4 207
Mimostaveništní doprava		1,0	-210 330	-2 103
Geodetické práce a vytýčení sítí		1,0	-210 330	-2 103
Dokumentace skutečného provedení		1,0	-210 330	-2 103
<b>CELKEM VRN</b>				<b>-14 723</b>







## Slepý rozpočet

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2	Rozpočet: 43922	
Objekt :	SO04 Přemístění elektroměrů		Přemístění elektroměrů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: M21a</b>	<b>Venkovní elektropřípojka</b>					
1	m21-01	Vodič 1-YY 1x70 černý	m	-40,00	268,00	-10 720,00
2	m21-02	Vodič 1-YY 1x70 hnědý HDV	m	-40,00	268,00	-10 720,00
3	m21-03	Vodič 1-YY 1x70 hnědý HDV	m	-40,00	268,00	-10 720,00
4	m21-04	Vodič 1-YY 1x70 zelenožlutý HDV	m	-40,00	268,00	-10 720,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21a Venkovní elektropřípojka</b>				<b>-42 880,00</b>
<b>Díl: M21E</b>	<b>Elektroměrové rozvaděče</b>					
9	M21R-01	Rozvodnice s přípravou pro 12 jednofázových el.měrů, 12x jistič 20B/1, bez Pož.úp. REL.01 a REL.02	ks	-2,00	58 710,00	-117 420,00
10	M21R-02	Rozvodnice s přípravou pro 12 třífázových el.měrů, 12x jistič 20B/3, bez Pož.úp.	ks	-1,00	50 030,00	-50 030,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21E Elektroměrové rozvaděče</b>				<b>-167 450,00</b>



MDOBP009J56W

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 5
Zhotovitel:	VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1	
Objednatel:	Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš	Datum: 16.06.2021
Název akce: „Stavební úpravy objektu Větrník“ Číslo projektu:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <b>Předmět změny: Výměna poškozené splaškové a dešťové kanalizace</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Po provedení kamerové zkoušky bylo zjištěno, že stávající ležatá splašková i dešťová kanalizace pod objektem je v havarijním stavu. Potrubí vykazuje podélné i příčné trhliny. Hrdla na sebe nenavazují. Potrubí je lokálně propadlé. V případě ponechání stávající ležaté kanalizace není možné garantovat její funkčnost a případná následná oprava by znamenala razantní zásah do dokončených konstrukcí a také velké finanční výdaje. Z tohoto důvodu je třeba provést nové ležaté rozvody. Stávající potrubí bude přebetonováno.		
Důvod vícepráce / méněpráce: záměr objednatele <input type="checkbox"/>   chyba v PD <input type="checkbox"/>   chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>   vyšší moc <input type="checkbox"/>   jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>		
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace		
Počet připojených specifikací: 1	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH: <b>219 889,83</b>	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>219 889,83</b>	Vliv na lhůtu dokončení díla: NE	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Za TDI souhlasí: Ing. Vladimír Melichar 	Za projektanta souhlasí: Ing. Arch. Martin Pácha, autorský d 	
Datum: 16.06.2021	Datum: 16.06.2021	
Podpis zmocněnce objednatele: Ing. Pavel Svoboda 	Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing. Milan Šmída, manažer projektu 	
Datum: 30-06-2021	Datum: 16.06.2021	

✓ SCHVÁLENO usn. č. 10/92/2021/RM se dnem 29.06.2021





MDOBP009J4XC

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 6
Zhotovitel:	VISTORIA CZ a.s., Revoluční 25, Praha 1	
Objednatel:	Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš	Datum: 05.08.2021
Název akce: „Stavební úpravy objektu Větrník“		
Číslo projektu:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<b>Předmět změny: Stavební práce</b>		
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>		
<p>Při prohlídce instalačních šachet bylo zjištěno, že je není možné zachovat z důvodu špatného stavu. Bylo rozhodnuto je vybourat a vyzdít nové a tyto omítnout. Dále bylo zjištěno, že původní štukové stropy v některých místech odpadávají, je nutné je oškrábat a zhotovit nové. Při bourání střechy byla zjištěna větší tloušťka betonu, který je navíc vyztužen KARI sítí.</p> <p>Výstupní žebřík na střechu je nutno zřídit nový, který bude vybaven ochranným košem.</p> <p>Při bourání chodby v 1NP nebyly zastiženy původně uvažované PZD panely, ale místo panelů zde byl nevyhovující beton, který se musel nahradit novým.</p> <p>K zamezení případné kondenzace vodních par byla provedena tepelná izolace instalačních nástaveb na ploché střeše.</p>		
Důvod vícepráce / méněpráce:		
záměr objednatele <input type="checkbox"/>   chyba v PD <input type="checkbox"/>   chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>   vyšší moc <input type="checkbox"/>   jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>		
Příloha: Rozpočet, výkres, odborný posudek, fotodokumentace		
Počet připojených specifikací: 4	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH: <b>915 130,00 Kč</b>	
Výsledná cena změny bez DPH: <b>915 130,00 Kč</b>	Vliv na lhůtu dokončení díla: ANO <u>30 dní</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Za TDI souhlasí: Ing. Vladimír Melichar		Za projektanta souhlasí: Ing. Arch. Martin Pácha, autor
Datum: 06.08.2021		Datum: 6.8.2021
Podpis zmocněnce objednatele: Ing. Pavel Svoboda		Podpis zmocněnce zhotovitele: Ing. Milan Šmída, manažer projektu
Datum: 26.08.2021		Datum: 6.8.2021

**MĚSTO DOBRÍŠ**  
263 01 Dobříš, Mírové nám. 119  
tel.: 318 533 312 fax: 318 533 315

VISTORIA

VISTORIA CZ a.s.  
Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1  
IČ: 25110977, DIČ: CZ25110977

09

SCHYTLENO usn. č. 24/95/2021/24 (I) ZE DNE 24.08.2021

Rekapitulace

SO 01	400 313
SO 02	46 411
SO 03	468 406
Celkem	915 130

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	43831	stavební úpravy 1. a 2.NP	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO01</b>	<b>Stavební úpravy 1. a 2. NP</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>201128</b>	<b>Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 201128</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	201128
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	400 313	
R	PSV celkem	0	
N	M práce celkem	0	
	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	400 313	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	400 313	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	400 313	Ostatní náklady celkem
			0
			0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		400 313 Kč
DPH	15,0 %		60 047 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>460 360 Kč</b>

**Poznámka :**

„Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro lepší definici dodávky a mohou být libovolně zaměněny při zachování technických vlastností a záručních podmínek za jakýkoliv jiný model / výrobek.“

Projekt je oceněn cenovou soustavou RTS 2019/I

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2011	Rozpočet :	01.1
Objekt :	SO01 Stavební úpravy 1. a 2. NP		stavební úpravy 1. a 2.NP

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34 Stěny a příčky	40 952	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	158 492	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	73 427	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	103 660	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 908	0	0	0	0
VN Vedlejší náklady	7 874	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>400 313</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	7 874
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2	Rozpočet: 43 831,00
Objekt :	SO01 Stavební úpravy 1. a 2. NP	stavební úpravy 1. a 2. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
	<b>Celkem za</b>	<b>311 (Sádrokartonové konstrukce)</b>								
<b>Díl: 34</b>		<b>Stěny a příčky</b>								
13	342256253RT3	Příčka z tvárníc porobetonových PORFIX tl. 100 mm P2-500, 500x250x100 mm stoupácky	m2	52,53	680,00	35 720,40	0,07454	3,91559		
		-----		31,57						
		-----		20,96						
15	34266811R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou TĚSNĚNÍ U STROPU	m	24,00	98,00	2 352,00	0,00008	0,00192		
		-----		24,00						
		-----		24,00						
16	34294811R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. UKOTVENÍ PŘÍČEK KOTVAMI:	m	24,00	120,00	2 880,00	0,00102	0,02448		
		-----		24,00						
		-----		24,00						
	<b>Celkem za</b>	<b>34 Stěny a příčky</b>				<b>40 952,40</b>		<b>3,94199</b>		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>								
20	611481211RU1	Montáž výztužné sítě (perličky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Terranova	m2	433,94	260,00	112 824,40	0,00536	2,32592		
		MONTÁŽ VÝZTUŽNÉ SÍTĚ DO STĚRY-STROPY: STROPY								
		-----		433,94						
		-----		52,53						
		-----		52,53						
22	612421637R00	Omitka vnitřní zdiva, MVC, štuková OMITKA VNITŘNÍ ZDIVA, MVC, ŠTUKOVÁ:	m2	340,00	340,00	17 860,20	0,04766	2,50358		
		-----								
		-----								
25	611131121	Penetrace vnitřních omeňovaných ploch strop	m2	433,94	63,41	27 516,14				



## Slepý rozpočet

Stavba : Objekt :	Rozpočet: 43 831,00 stavební úpravy 1. a 2.NP
201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2 SO01 Stavební úpravy 1. a 2. NP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. celk. (t)
		628.3-194.36		433,94					
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>158 491,87</b>		<b>4,82950</b>	
	<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>							
26	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	17,34	3 500,00	60 702,82	2,52500	43,79275	
		108,3979*0,16		17,34					
27	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17	t	0,44	29 200,00	12 724,18	1,06325	0,46332	
		VYZTUŽENÍ BETONU místo PZD panelů							
		108,3979*3,35/1000*1,2		0,44					
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>73 427,00</b>		<b>44,25607</b>	
	<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>							
42	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	6,86	740,00	5 076,40			-1,80000
		BOURÁNÍ šachet stoupacích:		6,86					
1b	978011191	Ořlučení omítek vnitřních ploch stropů	m2	433,94	91,80	39 835,69			-0,05000
		628.3-194.36		433,94					
54	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	34,05	97,00	3 302,37			
55	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	34,05	130,00	4 425,85			
56	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	34,05	280,00	9 532,60			
57	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	34,05	227,00	7 728,22			
58	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,05	118,00	4 017,31			
59	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	34,05	324,00	11 030,58			
60	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	34,05	48,00	1 634,16			
61	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	34,05	500,00	17 022,50			
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>103 659,79</b>			<b>-34,04500</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2
Objekt :	Rozpočet: 43 831,00 stavební úpravy 1. a 2. NP

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. celk. (t)
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>							
62	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	53,03	300,00	15 908,10		53,02756	
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>15 908,10</b>			
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>							
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>							
327	VRN0	Zatížení staveniště	Soubor	1,00	2 460,00	2 460,00			
328	VRN1	Kompletační činnost	Soubor	1,00	1 840,00	1 840,00			
329	VRN2	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	1 020,00	1 477,12			
330	VRN3	Geodetické práce a vytyčení sítí	Soubor	1,00	620,00	620,00			
331	VRN4	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	1 020,00	1 477,12			
	<b>Celkem za</b>	<b>VN Vedlejší náklady</b>				<b>7 874,24</b>			

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	43862	stavební úpravy 3.NP	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO02</b>	<b>Stavební úpravy 3.NP</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>201128</b>	<b>Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 201128</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	201128
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	42 973	Zařízení staveniště	859
R	PSV celkem	0	Kompletační činnost	859
N	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	430
ZRN	M dodávky celkem	0	Geodetické práce a vytyčení sítí	430
	ZRN celkem	42 973	Dokumentace skutečného provedení	859
	HZS	0		
	ZRN+HZS	42 973	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	46 411	Ostatní náklady celkem	3 438
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			46 411 Kč
DPH	15,0 %			6 962 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>53 373 Kč</b>

Poznámka :

„Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro lepší definici dodávky a mohou být libovolně zaměněny při zachování technických vlastností a záručních podmínek za jakýkoliv jiný model / výrobek.“

Projekt je oceněn cenovou soustavou RTS 2019/I

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2011	Rozpočet :	01.2
Objekt :	SO02 Stavební úpravy 3.NP		stavební úpravy 3.NP

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	21 105	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	9 601	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	128	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	12 139	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>42 973</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,0	42 973	859
Kompletační činnost		2,0	42 973	859
Mimostaveništní doprava		1,0	42 973	430
Geodetické práce a vytýčení sítí		1,0	42 973	430
Dokumentace skutečného provedení		2,0	42 973	859
<b>CELKEM VRN</b>				<b>3 438</b>

### Slepý rozpočet

Stavba : 201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2 Rozpočet: 43862  
 Objekt : SO02 Stavební úpravy 3.NP stavební úpravy 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk.(t)	
<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>										
32	61148121RU1	Montáž výtužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výtužné sítě a stěrkového tmelu Terranova stropy	m2	79,64	265,00	21 104,60	0,00536	0,42687			
		312,3-97,18		215,12							
<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>21 104,60</b>		<b>0,42687</b>		
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>										
56	962032231R00	Bourání zdiva z cihel palených na MVC bourání stoupaček	m3	3,91	750,00	2 932,50			-1,80000	-7,03800	
		312,3-97,18		3,91							
978011191		Otlučení omítek vnitřních ploch stropů	m2	215,12	31,00	6 668,72			-0,00040	-0,08605	
		312,3-97,18		215,12							
<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>						<b>9 601,22</b>			<b>-7,12405</b>	
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>										
70	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,43	300,00	128,06					
<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>128,06</b>		<b>0,42687</b>		
<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>										
339	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,12	130,00	926,12					
340	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,12	227,00	1 617,15					
341	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,12	118,00	840,63					
342	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,12	324,00	2 308,18					
343	97908212R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,12	48,00	341,95					
344	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	7,12	260,00	1 852,24					
345	97908721R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,12	97,00	691,03					
346	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,12	500,00	3 562,00					
<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>12 139,30</b>				

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	43891	zateplení obvod pláště a střechy	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>SO03</b>	<b>Zateplení obvodového pláště a střechy</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>201128</b>	<b>Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 201128</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	201128
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	320 631	Zařízení staveniště	8 755
R	PSV celkem	117 131	Kompletační činnost	8 755
N	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	4 378
ZRN	M dodávky celkem	0	Geodetické práce a vytýčení sítí	4 378
	ZRN celkem	437 762	Dokumentace skutečného provedení	4 378
	HZS	0		
	ZRN+HZS	437 762	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	468 406	Ostatní náklady celkem	30 643
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			468 406 Kč
DPH	15,0 %			70 261 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>538 667 Kč</b>

**Poznámka :**

„Konkrétní označené typy / výrobky slouží pouze pro lepší definici dodávky a mohou být libovolně zaměněny při zachování technických vlastností a záručních podmínek za jakýkoliv jiný model / výrobek.“

Projekt je oceněn cenovou soustavou RTS 2019/I

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2011	Rozpočet :	01.3
Objekt :	SO03 Zateplení obvodového pláště a střechy		zateplení obvod pláště a střechy

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 460	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	23 030	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	174 177	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	60	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	7 018	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	110 113	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	121 904	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>320 631</b>	<b>117 131</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,0	437 762	8 755
Kompletační činnost		2,0	437 762	8 755
Mimostaveništní doprava		1,0	437 762	4 378
Geodetické práce a vytýčení sítí		1,0	437 762	4 378
Dokumentace skutečného provedení		1,0	437 762	4 378
<b>CELKEM VRN</b>				<b>30 643</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2	Rozpočet: 43891	
Objekt :	SO03 Zateplení obvodového pláště a střechy	zateplení obvod pláště a střechy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>									
15	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky komínky 1,66*1,12*2*0,7*7	m2	18,22	44,00	801,69	0,00019	0,00346		
18	622311130RT6	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl. 50 mm Zateplovací systém EPS F tl. 50 mm: komínky 1,66*1,12*2*0,7*7	m2	18,22	1 220,00	22 228,60	0,01193	0,21737		
	<b>Celkem za</b>					<b>23 030,28</b>		<b>0,22083</b>		
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>									
41	711130199R	Oustr. izolace proti vlhk. vodor. pásy na sucho, 1vrš lepenka nepřiskovává: 6vrstev (26,8*17,2)	m2	460,96	96,87	44 653,20			-0,00115	-0,53010
52	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 sblječka tl. mazaniny 5 - 8 cm bour mazanin, 70mm: 26,8*17,2*0,07	m3	32,27	2 510,00	80 990,67			-2,20000	-70,98784
54	965049111RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná vyztuž svařovanou sítí přípl. za vyzt. sítí: 26,8*17,2*0,07	m3	32,27	1 490,00	48 078,13				
	<b>Celkem za</b>					<b>174 177,00</b>				<b>-71,53929</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>									
59	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,22	270,00	59,62				
	<b>Celkem za</b>					<b>59,62</b>				
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>									
122	767990010RAC	Atypické ocelové konstrukce 10 - 50 kg/kus žebřík Z2: výkres 19: výpočet cca hmotnosti: 345 L 60x60x5: 4,57*(5,17+2+11*0,5)	kg	290,61	226,00	65 678,13	0,00105	0,30514		
123	767990010RAD	Atypické ocelové konstrukce 50 - 100 kg/kus	kg	217,25	175,00	38 018,75	0,00105	0,22811		



## Slepý rozpočet

Stavba :	201128 Město Dobříš objekt Větrník revize rozpočtu 2
Objekt :	Rozpočet: 43891 zateplení obvod pláště a střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. celk. (t)
124	13890103	Přírážka za pozinkování ocelových výrobků hmotnost materiálu 11-50 kg pozinkování zábradlí lodžii zábradlí Z1 (lodžie): výkres 19: Z1 - 43,45x5	kg	217,25	27,00	5 865,75			
129	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,40	1 380,00	550,62			
<b>Celkem za 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>110 113,25</b>		<b>0,53325</b>	
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>									
161	97901111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	71,54	130,00	9 300,20			
162	97908111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	71,54	227,00	16 239,58			
163	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	71,54	118,00	8 441,72			
164	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	71,54	324,00	23 178,96			
165	97908212R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	71,54	48,00	3 433,92			
166	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	71,54	260,00	18 600,40			
167	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	71,54	97,00	6 939,38			
168	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	71,54	500,00	35 770,00			
<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>121 904,16</b>			